
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Фаховий  коледж  Приватного  вищого  навчального  закладу 

(найменування закладу освіти)

 "Медико-Природничий  університет" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №16

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 
навчального закладу "Медико-Природничий університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Марія ДУДНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 

"Медико-Природничий 
університет"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 16

I5 Медсестринство Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.
01.07.2029

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15248663 1569094 Васильківська Діана Анатоліївна
36471160 BH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 151,000

2 15307990 1569094 Іванова Алла Євгенівна
005618 PП 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 155,000

3 15007861 1569094 Капуста Ілона Сергіївна
50702889 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медсестринство 136,000

1



4 15249519 1569094 Комська Тетяна Максимівна
46310947 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 152,000

5 15088535 1569094 Кубрак Олександра Сергіївна
55753245 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медсестринство 134,000

6 15004747 1569094 Лисенко Павло Валерійович
54366450 CK 16.11.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медсестринство 150,000

7 15164079 1569094 Малишко Вікторія Юріївна
015946 AB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 149,000

8 15006541 1569094 Маташнюк Наталія Олексіївна
55133837 MK 10.11.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медсестринство 128,000

9 15010352 1569094 Науменко Маріанна Левонівна
49913012 MK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 129,000

10 15259973 1569094 Огороднюк Вікторія Олександрівна
35196516 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 135,000

11 15170061 1569094 Почечун Дар`я Михайлівна
52836488 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медсестринство 127,000

12 15012857 1569094 Стахорська Олена Михайлівна
19130121 MK 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 125,000

13 15009105 1569094 Терещук Олеся Анатоліївна
38340190 TM 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 146,000

2


